

Dünyayı sıcak dalgası kapladı. Yüzlerce kişi ölüyor.

İhtiyar Dünya Yerinden Oynuyor
Hertarafta afet felâket var

Amerikada sıcaklardan 256 kişi öldü. Piyasalar düştü.

Zelzele sık sık devam ediyor. Vistul yatakları hâlâ felâketten kurtulamadı.

Nevyok 24 (A.A) — Bütün memlekette şiddetli sıcaklar hüküm sürmektedir. Cuma günündenberi 256 ölüm ve yüzlerce güneş çarpması vakası olmuştur. 40 senedenberi bu kadar kuraklık olmamıştı. mahsul tehlikededir. Binlerce hayvan ölmektedir. Mezbahalara sevk olunmaktadır. Fiyatlar düşmüştür Bütün piyasalarda tenezzül vardır. Şikağoda hararet 38 derece yukarı çıkmıştır. Sait Louisda 49, İllinois de Springhieldde 51 derece hararet kaydedilmiştir.

Şikağoda cuma günü yedi, cumartesi günü 21; pazar günü 17 kişi ölmüştür.

İllinite 61, Oklahomada 37 Ohioda 12 kişi ölmüştür.

Arkansasta mahsulde yüzde 25 den yüzde elliye kadar, Louisiana da yüzde kırk ilâ 50 ye kadar zarar vardır.

Tokyo 24 (A.A) — Koranın cenubu şarkisinde Pakutiko

nehirinin taşması yüzünden 500 evi su basmış, yüzlerce ev mahvolmuştur. Birçok ölenler vardır. Telgraf ve telefon muhaberatının münkati olması yüzünden fazla malûmat alınmamıştır.

Bir gazetenin yazdığına göre 5000 kişi kayıptır. Fakat bu rakam fazla görünüyör.

Panama 23 (A.A) — İngiliz ve Amerika kadınları ve çocukları Muarto Armuellesi tahliye ederek Panamaya doğru hareket etmişlerdir. Puerto Armuellesde örfi idare ilân edilmiştir.

Bütün bu mntakada sıklık zelzeleler olmaktadır. Halk korku içindedir.

Varşova 23 (A.A) — Vistul nehrinin su seviyesi azalmaya başlamış ve bu sabah normal seviyenin 440 santimetre kadar fevkine düşmüştür. Bentler tahkim edilmektedir. ikinci ve fakat çok kuvvetli yeni bir yük selişe intizar olunmaktadır.

Nafia Vekili

Tetkik seyahatine çıktı

Ankara 24 (A.A) — Nafia vekili Ali bey Hükümetimizce satın alınan İzmir Kasaba hatını ve diğer hatlarda Nafia teşkilatını teftiş için dün akşam saat 22 de İzmir hareket etmiştir. Vekil beye Devlet Demiryolları işletme umum müdürü İbrahim Kemal bey ve hareket cer daireleri reisleri köprüler müdürü vekâlet hususi kalem ve D. Demiryolları daire müdürleri refakat etmektedir.

Buğday koruma resmini vermiyenler

Ankara — Bazı mükellefler, tahakkuk eden buğdayı koruma resmini vermedikleri anlaşıldığından ve bu resmin ne suretle tahsil edilmesi lâzım geldiği hakkında bazı yerlerde tereddüt edildiğinden Maliye vekâleti resmi vermiyenler hakkında tahsili emval kanunu hükümlerinin tatbik edilmesini alâkadarlara tamimen tebliğ etmiştir.

Viyanalıları galip

İstanbul 24 «A.A» — Viyanalı profesyonelleri dün ikinci maçlarını İstanbul şampiyonu Beşiktaşla yaptılar ve 3-7 jile galip geldiler.

Fransa Vaziyeti Ne Halde

M. Şeron Parise Döndü

Mebusan ve Ayan meclislerinin feshi lüzumundan bahsediliyor

M. Tardiyonun idaresinde bir Faşist rejimi kurulması şayiaları da ortada dönüyor

Toulouse, 24 «A.A» — M. Doumergue ile 15 dakika görüşükten sonra M. Şeron; dün otomobile Parise hareket etmiştir. mülâkatta başka hiçbir kimse hazır bulunmamış ve hiçbir tebliğ neşredilmemiştir. Toulousestan hareketinden evvel M. Şeron sadece vazifesinin vermiş olduğu neticeden tamamen memnun olduğunu söylemiştir.

Istres 24 «A.A.» — Jaures heykelinin açılması münasebetle M. Doumergue bir nutuk söylemiş ve Doumergue kabinesinin aynen devamı veya bir değişiklik yapılarak devamı çok az ehemmiyetli birşey olacağını, zira her iki hadisenin parlamentonun tasvibi olmadan yapılamayacağını söylemiştir. Hatip iki meclisin de feshedilmesinin şiddetle lâzım olduğunu ve Fransaya halkın iradesini açıkça temsil ederek mesul olacak yeni bir rejim vermek için yeniden intihap yapılmasını istemiştir.

M. Leon Blum, m. Tardiyonun idaresinde bir Faşist rejimi teşekkülünün çok tehlikeli olacağını bildir-

miş, Fransız Sosyalistleri ile komünistleri arasında son günlerde yapılan hareket birliği misakından memnuniyetini izhar etmiştir. mücadelesinin karşılaştırılmış içtimalardan başka hürriyetlerin kaldırılması teşebbüslerine karşı muhafaza tertibatı alması ve bilhassa -buhrandan mesul olan kapitalizme müteveccih olması icap ettiğini tasrih etmiştir.

Paris 21 «A.A» — M. Doumergue Parise salı sabahı döndüğünü ve aynı gün saat 17 de toplanacak olan kabineye riyaset edeceğini teyit etmiştir. Başvekil Temps gazetesinin bir muhabirine kabine içtimasının ertesi günü bir nazırlar meclisi toplanıp toplanmayacağını henüz bilmediğini ve vaziyet hakkında beyanatta bulunamayacağını teessüfle söylemiş, sade demiştir ki:

«—Ötedenberi düşünmek itiyadındır. meseleye etrafı ile vakıf olmak isterim. Arkadoşlarımla görüşmekliğim de lâzımdır. Ondan sonra bir karar vereceğim ve bunun ne olacağını öğreneceksiniz.»

İstanbuldaki Tayyareci Misafirler

Yerli mallar sergisini gezdiler

Şereflerine bir ziyafet verildi. Dostça nutuklar söylendi

Cumhuriyeti abidesine çelenk koydular. Yunan sefiri de bir ziyafet verdi

İstanbul 24 «A.A» — Şehrimizde bulunan Yunanlı tayyareciler Yunan ateşemiliterlerinin delâletile bu sabah Yunan sefiri cenapları tarafından kabul edilmişlerdir.

Saat on birde Cumhuriyet abidesine bir çelenk koyan Yunan hava zabıtları yerli mallar sergisini büyük bir dikkatle gezen misafirler millî sanayi gösterişimize yakın bir alâka göstermişlerdir.

Saat beşte Yunan sefirinin Yeni İydeki hususî yazlık ikametgâhında verilen çayda bulunan Yunan tayyarecileri akşam yemegini Tayyare cemiyetinin Perapalasta verdiği resmi ziyafette yemişlerdir.

Bu ziyafette Yunan tayyarecilerinden mada Yunan sefiri cenapları Firka kumandanı Galip, merkez kumandanı Seyfi paşalar, Tayyare cemiyeti erkânı ve hava zabıtlarımız bulunmuşlardır. Ziyafete Türk, Yunan millî marşlarının dinlenmesi, başlanmış Tayyare cemiyeti İstanbul şubesi müdürü Hasan Fehmi beyin verdiği nutka Yunan filosu kumandanı kaynakam Temelis bir hava vermiş ve dostane tezahüratla cereyan ederek geç vakte kadar devam etmiştir.

Misafirler vilâyeti, kumandanlığı ve Tayyare cemiyetini ziyaret edeceklerdir.

Ağahan Saltanat istiyor

Fakat Hindistanda eraziye malik olmadığı için buna imkân görülüyor.

İngilterenin ötedenberi hararetle taraftarı olmakla tanınan ve Hindistanda İngiliz propagandası yapmakla vakit geçiren meşhur Ağahan, şimdiye kadar İngiltereye yaptığı hizmetlerin mükâfatını görmek istiyor ve kendisine bir saltanat verilmesini rica ediyormuş.

İngiliz gazetelerinin yazdığına göre; mesele Hindistan teşrii meclisinde mevzuubahsolmuş, ve Hindistan hükümetinden tafsilât istenmiştir. Hindistan hüümeti siyasi idare kâtibi, Ağahandan bir mektup aldığını fakat mektup muhteviyatının mahrem mahiyette olduğunu söylemiştir.

Ağahan Hindistan Prenslerinden sayılmakla beraber kendisinin arazisi yoktur. Çünkü ailesi vaktile irandan Hindistana muhaceret etmişti.

Ağahan Hindistan, İran, misir ve sair yerlerdeki ismaililerin reisidir. Bunların hepsi zekâtlarını toplar ve Ağahana gönderirler.

Ağahanın son talebi Hindistan hükümetini bir hayli şaşırtmıştır. Çünkü bu arzuyu yerine getirmek için ya mevcut prenslerden birini kaldırıp Ağahani yerine getirmek, yahut İngilterenin arazisinden bir parça ayırıp onu oraya prens tayin etmek icabediyor ki bunların ikisine de imkân görülmemektedir.

İtalyan - Fransa yaklaşması başladı mı
Müstemleke işleri görüşülüyorFransızlar Tunustaki İtalyan tabasına imtiyaz vereceklermiş
İtalyan gazeteleri Musolininin son günlerde harikulâde gayrette bulunduğunu yazıyorlar

Romadan Belgratta çıkan Politika gazetesine yazılıyor.

Son günlerde İtalyan Başvekâletinde görülen faaliyet ve müşavereleer münasebetle en ziyade dikkat nazara çarpan cihet Fransanın Roma büyük elçisi Kont dö Şanbrö'nün M. Musoliniyi ziyaretidir. Bu görüşme esasında İtalya - Fransa yaklaşması müzakerelerinin başladığı kuvvetle iddia olunmaktadır.

Fransa büyük elçisi bir hafta evvel Parise gittiğinden bugün Tunusta İtalyan tabasına verilecek imtiyazlar hakkında kat'i tekliflere dair müzakeratta bulunabilmek im-

Adliye terfi komisyonu

Ankara ;

Eski hâkimler kanununa göre terfi edecek hâkim, müddei umumî ve icra reislerini tesbit edecek komisyon azaları Adliye vekâleti tarafından intihap edilmişlerdir. Bunlar temyiz mahkemesi azalarından Şefkati. Sadi ve Yusuf Cemal beylerdir. Heyet cuma günü şehrimize gelecektir ve cumartesi günü Adliye müsteşarının riyasetinde ilk içtimamı yapacaktır.

kânuna malik bulunmaktadır. Bu ve buna benzer daha bazı müstemleke meseleleri hakkında hem İtalyayı mevinun edecek ve hem de Fransanın şimali Afrikadaki menfaatlerini azaltmayacak bir temyiz zemini bulunur bulunmaz «Akdeniz misaki» akti projesinin tetkikine başlanılabilecektir.

Buna mehafilinde temin olunduguna göre «Akdeniz misaki» akti için Roma ile Paris arasında yapılacak müzakerat ile birlikte Fransa - İtalya deniz münasebetleri de müzakere edilecektir. Malûm olduğu üzere İtalyanın deniz silâhlanması işinde gerek keyfiyet ve gerek kemiyet itibarile Fransa ile başbaşa olmak iddiasını gütmesi iki devletin yakınlaşmalarına mâni oluyordu.

Faşist gazeteleri, Trablustan gelen Mareşal Balbo ile M. Musolini arasında cereyan eden müzakereler hakkında resmi bir tebliğ neşretmişlerdir.

M. Musolini İtalyanın Londra sefiri M. Grandi ile de uzun konuşmuştur. İtalyan gazeteleri M. Musolininin son günlerde harikulâde bir faaliyette bulunduğunu ve bilhassa harici meselelerle çok uğraştığını yazmaktadır.

Odesa Başkonsolosu

Kaçak eşya getirmiş

İstanbul (Hususî) — Çiçerin vapurile Odesadan gelen Başkonsolos Rauf Hâyri beyin eşyası arasında birkaç parça ipekli kumaş ve deri bulunduğu görülmüştür. Bundan başka bir kısım eşyanın da Rauf Hâyri beye ait olduğu söylenmiştir. Bu muhacirler tarafından getirilen eşya arasında çerçevesiz tablolar, bazı lüks eşya ve kıymetli kürkleri vardır.

Rauf bey muhacirlerin eşyası arasındaki şeylerin kendisine ait olmadığını söylemiştir.

Rauf bey hususî eşyası arasındaki şeyleri esasen haber verdiğini, derilerin esasen İstanbuldan gönderilmiş olduğunu, buradan nereden alındığı ispat edilebileceğini söylemiştir. Bu hususta tahkikata devam ediliyor.

Ziraat mücadele müdürleri

Ankara — Sivas ziraat mücadelesi müdürü Bedri bey Karasa, Silifke mücadelesi müdürü Nacı bey de Muşa nakil ve tayin edilmişlerdir.

Divan Edebiyatına Dair.

Yazan : Edebiyat Fakültesi
Doçentlerinden
Ali Nihat

İnsanın teessürü hayatının tezahürü sanattır. Tarihin her devresinde insan cemiyetleri en iptidai şekilden en mudil safhasına kadar sanat hayatı yaşamışlardır. Bu zaruri hayat üfulesinin mekanizması şöyledir:

Her hangi rubî bir sebeple heyecan haline giren bir insanın nazarında cihamın şekli değişir. O bu değişiklikleri muhtelif vasıtalarla ifadeye çalışır. Bu değişikliklerin olmuş şeklini tayin eden âmil şahsın verasetleri ile beraber mazisi uzvî, rubî, halidir.

Halin içinde bütün bir hayat ve o hayatın içinde hafızaya intikal edip türlü kaynaşmalarla bin bir şekil alan bir tefekkür ve tahassüs hazinesi vardır. Heyecan bir elektrik seylesi gibi bu hazineye girecek içinde bulduklarını kendi mahiyetine göre sıralayacak, sanat eserini vücutte getirecektir. İnsan içtimai bir varlık olduğuna göre sanat eseri içtimai hayatın, bir fert olduğuna göre sanatkârın ferdi varlığının bir aynası olacaktır.

Bu ufak mukaddimeden sonra Türk Divan Edebiyatını tetkik edelim: Aceba bu şairlerin duyuş ve görüş âleminin hudutlarını çizmek kabil midir? Buna evet cevabı verirsek bütün bir edebiyatı sanat hudutlarından nefyetmiş oluruz. Biz bu edebiyatın ancak nevi tahavvüllerini çizebilmeliyiz. O nevin içinde bin bir hayatın tecellileri nihayetsiz tenevüleri göstermelidir. Fakat buna rağmen biz «evet» cevabını vermekte tereddüt etmiyeceğiz. Ve ufak bir misal ile devamızı ispata çalışacağız:

Kadın saç; bilhassa kadınların örtülü zamanlarında sanatkârı heyecanlandırır bir maddedir. Bütün divan şairleri Türk Edebiyatının yayıldığı her

sahada bu edebiyatın teşekkül ve teessüs ettiği zamandan itibaren (Zülf, turra) namları altında bunu terennüm etmişlerdir.

Bu sanatkârın «Zülf, heyecanı ile tedâi ettirdikleri mefhumları sıralayalım: Zülfün muhtelif cepheleri vardır. Kokusu, şekli, rengi, kokusu itibariyle zülf, Müşk, Amber, Galiye, Benefşe, Reyhan, Sümbüldür. Bunun haricinde koku yoktur. Bunların içinde müşk siyah olması itibariyle renk unsuruna da karışır.

Şekli itibariyle perişan Akrep, Yılan, Ejderha, Sümbül, Dal, Kement, Piçütap, Salip, Halka, Zencirdir.

Uzunluğu : Zülf, ayak altında sürünür, zülfün hikâyesi uzundur. Uzun gecelere benzer, ömürler kâfi gelmiyecek kadar uzundur, aylar yıllar mukarindir.

Rengi bilâistisna siyahdır.

Bu umumî hallerin haricinde zülf tasvirine tesadüf etmek hemen hemen muhaldir. Ancak bu hatların etrafında muhtelif münasebetlerle bir mazmun âlemi vücutte gelmiştir. Meselâ : renk için Zağ «Karga rengi siyahdır» sevdâ «hem aşk hem siyah manasıdır» Saye Duhan «siyah ve kıvrım kıvrımdır» Dalâl «Manen karanlık yoldur» Gece, Hindu «Siyah» Leyl «hem ismi hastır hem leyl gece demektir» Benefşe «koyu renklidir» Küfr Kâfir «Örtmek manasıdır, karanlık gece manasına da gelir.»

Zülfün kokusu, rengi ve şekli etrafında kurulan bu mazmun âleminin de hududunu çizdikten sonra sanatkâra hiç bir hususiyet kalmıyor. Aynı ihtisamın muhtelif dimağlarda aynı tedâiyi yapması gayri tabii bir halet ruhiye-

Samsunda Halkevi Nasıl çalışıyor.

Samsun 23 A.A - Samsun Halkevinin yeni mesai programına göre bir çok köylüleri bir arada görmek imkanını temin eden bir köy seyahati yapıldı. Uzgur köyünde toplanan civar köylülerle sâhî hasbühaller yapıldı, hastaları muayene olundu

Adi eîns tavuk ve horozların yerine, iyi eîns tavuk ve horozlar dağıtıldı. Geç vakte kadar devam eden bu toplantı köylüler üzerinde çok iyi tesirler bıraktı.

Bu mazmunların aynı İran Edebiyatında bulmak kabildir. Tahlil ettiğimiz unsurlara tasavvuf felsefesinin remizlerini de ilâve edersek bütün edebiyatın gerek insan gerek tabiatta gördükleri malûd ve muayyen âlemi göz önüne getirmiş oluruz. Ancak şayanı dikkat bir nokta vardır : Bu sanatkârın biraz nefes alabildikleri saha, kaside vadi-sidir.

Bütün meharef bu muayyen mazmunların camiaî bir surette tasarruf edebilmeğe inhisar ediyor.

Bu sanatkârın umumî duyuş ve görüş âleminin tayin ettikten sonra merkezi sıklet fikri celde zekâyâ yükleniyor. Fikri ceht ve zekânın sanatta mühim rolü olmakla beraber bu daha ziyade sanatın şekline ve heyecan unsurlarının kuvvetli bir hale getirilmesine yarar ki ideal sanat eserinin ibdanda ikinci derecede kalır.

Sanatın asıl manası ki harici âlemin bir başka adeseden görmek ve o adesinin içinde cemiyet ile ihata edilen ferdi seze bilmektir. Ortada kaybolur. Aceba Divan Edebiyatı Sanatkârları, heyecanlanmak kabiliyetinden mahrum mu idiler? Böyle bir iddia pek gülünç olur. Bu ukteyi ikinci makalemizde halletmeye başlıyacağız.

Konya Civarında

Roma Yunan devirlerine ait eserler Bulundu.

Konya, - Konyanın Yağlıbayat köyünde eski ve Yunan ve Roma devirleri arasında yapılmış olan musanna mermer bir lâht bulunmuştur. Lâhtin üzerindeki kabartmalar o zamana ait sanat eserlerinin en güzellerindedir denilebilir. Yağlıbayat civarında vaktiyle büyük bir şehrin mevcudiyeti anlaşılmaktadır. İçinde yazılı ve resimlileri de bulunan 40 parça eser meydana çıkarılmıştır. Lâht Konya ya getirilmiş ve diğerleri de getirilecektir. Vali ve Halkevi araştırmalara devam için büyük alâka göstermektedir.

ANTALYADA

Belediye meclisi fevkalâde toplantıya çağırıldı.

Antalya, 23 A.A - Antalya ve mülhakat belediyeleri kendi şehir ve kasabalarının haritalarını ve müstakbele ait plânlarını belediye yapı ve yollar kanunu ahkâmına göre yaptırmak için bir birlik teşkil edeceklerdir.

Bu birliğin esas nizamnamesi vilâyetçe hazırlanarak bu belediyeler meclislerinin tetkikine ve rilmiştir. Belediye meclisleri, nizamnamesinin tetkik ve tasdiki için 11 agustosta fevkalâde içtimaa davet edilmiştir.

Gelecek Harpler Nasıl Olacak

Mareşal Petian mühim bir nutuk irat etti.

Paris - Harbiye nazırı Mareşal Petain ihtiyat zabıtları kongresinde irat ettiği nutukta demiştir ki: «Gelecek harp beklenilmeyen şeyler harbi olacaktır. bunun için çok hazırlıklı bulunmak lâzımdır. Gençliğin harbe hazırlanmasını ihmal edilmesine teessüf ederim. Bu günkü harp silâhları ve

kayseride

Uzun yayla hayvan sergisi merasimle açıldı.

Kayseri 23 A.A - uzun yayla at sergisi vali Nazmi bey kolordu komutanı Ali Hikmet paşa mebuslar ve kalabalık bir halkın huzurunda pınar başı kazasında açılmıştır.

«Noryos, ırkının bütün evsafını üzerinde taşıyan tay ve kısıraklardan geçen sene 250 tane sergiye iştirak ettiği halde bu sene 325 hayvan iştirak etmiş ve 98 tanesi muvaffakiyet kazanmıştır. Kazanan hayvanlara 6000 lira mükâfat dağıtılmıştır.

Hükümet bu muntakalardaki hayvanatın yalnız Noryos aygırlarından istifadesini temin için bu sene içinde 540 tane erkek tay iğdiş edilmiştir. Mevcut yedi sıfat istasyonunda 30 Noryos aygırı ile bu mevsim için 1570 kısraga suni ve tabii sıfat yaptırılmış ve bunlardan tay elde edilmiştir.

Belgrat Üniversitesinden 320 talebe geldi.

İstanbul - Belgrat üniversitesinden 320 talebe geldi. Ve Türk talebe birliği tarafından karşılandılar. Misafirler İstanbul Erkek lisesine yerleştirilmişlerdir.

Siirtte Yol Faaliyeti.

Siirt 23 A.A - Açılmakta olan ikinci geniş caddenin birinci kısmının inşaatı bitmiştir. Metruk bir halde olan ikinci caddenin birinci kısmına inşaatı bitmiştir, Metruk bir halde olan Billaris kaplıcasının tamiri tamamlanarak halka açılmıştır.

harp usulleri bir senede tamamen öğrenilmez. Bunun için genç yaşta hazırlanmak lâzımdır.

Fransa sulh istiyor. Fakat unutmamalıdır ki askerî meziyetler yıkılan yerde bütün içtimai müesseseler yıkılır.

Cenubi Sırbistan'da**Tuz madenleri**

"Evropie Centrale",den İlk balk n harbinin sonuna doğru "Vardar", banlığına ait Bregalinça mntakasında yapılan satli sondajlar bu mntakada tuz madeni izlerinin bulunması ile neticelenmişti. O sırada bu keşfe bu ehemmiyet verilmedi.

Çünkü burası müttefikler arasında henüz paylaşılmamıştı. O vakittenberi bir çok taharriyat yapıldı. Taharri ameliyatı hali harzarda bitmek üzeredir.

Yapılan tahminlere göre 2,300 metre boyu ve 1,700 metre arzındaki bir mntakada tuz tabakaları vardır. Bu tabakalar bazı yerlerde Lohistandaki Viyeliçka madeninin tabakaları kadar kalındır.

Madenin ne suretle işletileceği henüz kararlaştırılmamıştır. Hükümetin işletmeyi kendi üzerine almayacağı zannediliyor.

Bazı gazetelere göre Danimarka ve Amerika'nın bazı nefis muhitterinin yardımını temin etmiş olan bir Çekoslovakya - Yugoslav sendikası yeni madeni işletme imtiyazını alacaktır.

Mısır'da**Yumurta ihracatının islahı**

"Türkische Post",den Mısırın yumurta ihracatı Almanya, İngiltere ve İsparta'nın vazettikleri tahdidat dolayısıyla haylice müteessir olduğundan şimdi ihraç edilecek yumurtaların daha itinalı bir muayeneye ve mihaniki ayırmaya tâbi tutulması kararlaştırılmıştır.

Londra'da**Pamuk ipliği imalatı**

"Neuefreie Presse",den: Tokya'dan bildirildiğine göre pamuk ipliği imalatı Japonyada haziran ayında 286,000 balyaya balığ olmuştur ki bu bir rekor rakamdır. Bu sene hazirandaki ihracat geçen sene haziranına nisbetle yüzde 13 tezeyüt göstermektedir. İthalattaki tezeyüt nisbeti ise yüzde 41, dir.

Mersin ithalât ve ihracat komisyoncusu**Ömer Vasfi efendiye**

Yeni Mersin gazetesinin 20-7-934 tarih ve 1835 numaralı nushasında dükân kirasını vermediğinden bahisle dükânın arasını ayıran tahta perdeyi açtığınızdan eşyanızı almak için müteaddit defalar söylediğiniz halde dükâna uğramayorsunuz bunun için eşyanızı depomuza naklettiğinizi istediğiniz zaman eşyanızı almak üzere sarih adresini bildirmedüğünüzden ilân ettiğinizi yazıyorsunuz.

Size muayyen olan dükân taksitini verdiğimi ve işinizi tevsi ettiğimden dükânı tahliye etmek üzere bana teklif ettiğiniz hava parasını almadığımdan dükânda bulunmadığım bir zaman da dükânın ara tahtasını sökerek çaraları dışarı koğduğunuz gibi dükânı kapusuna kilit vurarak dükân ve eşyalarını gasp etmeniz hasebile aleyhinize mahkemei aidesine müracaat ettim. Binaenaleyh eşyalarını ancak mahkeme kararile alabilirim.

Hareketinizi mazur göstermek için hem beni borçlu gösteriyor ve hem de eşyalarımı teslim amade olduğunuzu yazıyorsunuz. Size borçlu olduğum gibi bilfarz borçlu dahi olsam mahkeme veya icraya müracaatle matlubatınızın istifasına tevessül edilmesi lâzıken hotbehot dük-

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	33	
ane	34	
Kapu mah	32	
Kozacı parlağı	30	
İane çiğidi	3	
Yerli "	2	50
Beyaz yapak	41	
Siyah "	46	
Susam	9	
Fasulya	4	50
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	4	50
Kum darı	4	50
Cin darı	2	
Çeltik	12	
Yulaf	1	70
Acı çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadol	2	25
" Yerli	1	90
Pirinç	18	50
İnce kepek	1	50
Kalın "	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	78	

kân ve eşyalarımı Gasp ve zabt etmek salâhiyetini haiz olduğunuzu hatırlatır ve mevzuu bahs dükân eşyanı mahkemeye verdiğim liste mucibi mahkemenin tayin edeceği ve vereceği hüküm dairesinde alabileceğimi beyan ederim.

25-7-934

Mersinde Ziyapaşa
civarında terzi
Hasan Fehmi

Tarsus İcra Memurluğundan :

Do: 1161

No.	Tarihi	Cinsi	Hektar	Kıymeti	Karyesi
19	Mayıs	Tarla	2,5	beher Dö.	Tarsus
	332			lira 10	iskiliç K.

HUDUDU

Şarkan Şanlı zade Mehmet ef. tarlası garben Müftü ef. vereseşi şimalen cenuben Marya tarlası.

Alacaklı: Tarsusta Mustafa O. Mümin.

Borçlu: Musa oğlu Nazif ve rufakası.

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı bir parça tarla açık artırmaya konmuş olup şartname 28-7-934 tarihinden itibaren Tarsustaki dairemizde her kes görebileceği gibi 27-8-934 tarihine müsadif Pazartes günü saat 11 de açık artırmaya ila satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 7,5ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 11-9-934 tarihine müsadif Salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 Numaralı icra iflas kanununun 126 nci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Tarsus Tapu memurluğundan;

Tarsusun Namrun karyesinde vaki şarkan sayalı kösa iken vereseşi garben Hatice iken Tuluklu zade Süleyman kızı Kerime hanımden leblebici Cumali bağı şimalen zabita kâtibi Mehmet efe vereseşi cenuben sayalı Mehmet vereseşile mahdut ve tahminen beş dönüm bağ yeri esasen senetsiz olarak ve kadimen babası tat Osmandan intikalen T. C. T. tat Osman oğlu Durmuş Ali ağannın uhdesinde iken 327 tarihinde vefatle vereseşine kaldığı tapuya rapt edileceğinden 4 Ağustos 934 tarihinde mahallen keşif ve tahkik edileceğinden bu bapta hakkı tasarruf veya veraset iddiasında bulunanların yevmi mezkûrde mahallinde hazır bulunmaları veya tapu idaresine müracaat etmeleri ilân olunur.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

25-7-934 Çarşamba günü borsa satışları

malın eins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERAIT
		K. G.	K.	S.			
Nohut		25000	4	62 50	Edvar dumani b.	Satış kooperatifi	hazır mağaza
"		15000	4	37,50	M. Rumani b.	Aziz Sarraf ef.	1 hafta Z. T.
buğday		10000	2	62,50	ömer maşa ef.	Şükrü ef.	Hazır mağaza
Arpa	Niğde	120000	2	62,50	M. Rumani b.	Emin ağa z. Rasim	21 gün Z.M.V.T.
"		150000	2	25	inkişaf Ş.	Osman ilhami b.	Karataş Va.T.
"		15000	2		M. Sipahi ve Ramazan	B. Z. Ali ef.	1 hafta Z.M.V.T.
"		100000	2	20	Urfa T.	Köse Z. ismail ef.	" "
Kumdarı		30000	4		Edvard dumani b.	Abdürrezak ef.	21 gün "
"		30000	4		" "	Hacı Osman ef.	hazır "
"		60000	4	12,50	Urfa T.	Ali Niyazi ef.	1 hafta z. Os.
"		30000	4		" "	" "	" M.V.T.

İ L Â N

Tarsus Belediye Riyasetinden:

«234» Teneke benzin ve «212» teneke gazyağı ve «23» teneke vakum-yağı kapalı zarf usulile 20 gün müddetle münakasaya konulmuştur. 934 Senesi Ağustos ayının 12 inci Pazar günü saat 15 de ihale edilecektir. Taliplerin Tarsus Belediyesine müracaatları ilân olunur. 26 - 29 - 1 - 4

ÇIFTEHAN KAPLICASI Türkiyenin Karlispatidir

Tesisatı saireden başka iyi bir oteli, hususî banyoları erkek ve kadınlar için gazinolar, mükemmel bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek veren lokantası furunu ve temiz berberi vardır. Elektrikle tenvir edilmiştir. Yakında Radyoda konacaktır. Esbabı istirahat mükemmeldir Çiftehan istasyonuna iki dakikaya mesafededir. Şimendüfer navlunları yüzde elli tenzilâtlıdır.

Torosların semapeye şahikaları altında tabiatın azamet ve güzelliği karşısında çam ve ardıç kokusuyla muattar serin bir hava içinde dinlenmek isteyenler için en güzel bir sayfiyedir. Fiatlar zamanın icabatına uygun bir şekilde hatti aşgariye indirilmiştir.

Oda ücretleri		Banyo ücretleri	
K U .		K U .	
Otel odaları	200	Hususi	30) bir gün
Taş odalar	125	Umumi	15) için
Birinci baraka	75	Kaplıca	
ikinci »	50	Kalınlanlara	50

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide
11 Ağustos 934 tarihindedir.
Büyük ikramiye
25,000 Liradır.
mükâfat 20000 liradır.

İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

her nevi kolonyalara Faiktir

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR . .

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..

kartvizit , davet
kartları , zarf , kâğıt
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığımızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatini düşünmek gayerile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir